[bookmark: _GoBack]НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ     СЕЛЬСКИЙ     СОВЕТ      ДЕПУТАТОВ
    ул.  Советская, 5   с. Нижний  Суэтук,  662822      телефон   27-3-47

                                 РЕШЕНИЕ

   24.12.2015г.               с. Нижний Суэтук                          №  05-11р

    Об утверждении расценок платных услуг, оказываемых МБУ «Дом культуры» Нижнесуэтукского сельсовета.
Нижнесуэтукский  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Установить стоимость дискотечного билета на период  Новогодних праздников в размере 50 рублей. (01 января 2016г. – 14 января 2016г.)
 2.  Решение вступает в силу со дня подписания, подлежит обнародованию.

Глава Нижнесуэтукского сельсовета                             А. М. Решетняк

Председатель сельского Совета депутатов                         В. В. Штефан